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Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

Universidad Miguel Hernández

Presencial

Grado en Derecho

20514562

48332802

51236625

20518922

48796868

48338043

20618544

54430275

20933537

Dni

106

107

110

112

113

114

116

117

118

nº
Orden

Fecha de Subasta:

Plazo de matricula:

Nota de corte de la subasta:11/09/2020   5.122

11/09/2020 11:00:00- 13/09/2020 11:00:00

Cupo General

Boletín Oficial de la UMH, 14 de septiembre de 2020
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